AVISO DE RESULTADO MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE Nº 01/2025 SELEÇÃO DE CONSULTOR

INDIVIDUAL – CI

O Presidente da Comissão Permanente de Contratação, da Subsecretaria de Compras

Governamentais, da Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal, torna público, para

conhecimento dos interessados, que, em cumprimento ao disposto na PARTE II – Critérios de

Avaliação para o Relatório de Seleção de Consultor, item 1.4, do Edital de Manifestação de

Interesse; e na PARTE III – Termo de Referência, item 12, referente aos requisitos de

qualificação, a candidata que obteve a maior pontuação foi Andreia da Silva Oliveira Gomes.

Maiores informações pelo e-mail: colic.scg@economia.df.gov.br.

Brasília/DF, 20 de agosto de 2025

EDSON DE SOUZA